Приложение  3
к Порядку проведения аттестации работников государственных и муниципальных (коммунальных)
культурно-досуговых организаций
Донецкой Народной Республики
(п. 3.12)

   ПРОТОКОЛ № ____
заседания аттестационной комиссии
        __________________________________________________________
(наименование культурно-досуговой организации)
«__»___________                                                                                        ______ г.

Присутствовали:
Председатель комиссии- ______________________________________________.
                                         			(Ф.И.О., должность)
Секретарь комиссии-__________________________________________________.
                                       				(Ф.И.О., должность)
Члены комиссии-_____________________________________________________.
                            					(Ф.И.О., должности)

Повестка дня:
Аттестация работников культурно-досуговой организации ____________________________________________________________________.
(Ф.И.О., занимаемые должности аттестуемых работников)

Слушали аттестационные материалы в отношении ____________________________________________________________________.
(Ф.И.О.,  должность аттестуемого работника)

Вопросы к аттестуемому работнику и ответы на них: ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________.

Решение аттестационной комиссии _____________________________________.
Рекомендации аттестационной комиссии_________________________________.
Голосовали:
«за» _______ голосов;
«против» _______ голосов;

Председатель аттестационной комиссии   _____________   /______________/
подпись   		     Ф.И.О.
Секретарь аттестационной комиссии	_____________   /______________/
                                                                                               подпись   		     Ф.И.О.
[bookmark: _GoBack]